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همراه با صنعت 
خودرو
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»طهران پارت« یکی از باسابقه ترین شرکت های تولیدی در سطح 
کشور می باشد که آقای حسن ســلمانی آن را در سال ۱۳47 با 
فروشگاه لوازم یدکی در بازار تهران پایه گذاری کرده و سال هاست 
در عرصه تولید پانهاده است. این شرکت تولیدی توانسته با تکیه 
بر دانش و نوآوری جزء اولین تولیدکنندگانی باشد که موفق به 
ثبت شرکت دانش بنیان شده است. شرکت تیزبین پیشرو کوشا 
علاوه بر تولید با کیفیت قطعات خودرو، دانش تحقیقاتی را نیز 
ضمیمه این صنعت کرده و در آستانه تاسیس دومین کارخانه خود 
می باشد. از همین رو در ماهنامه قطعات خودرو و در گفتگویی 
اختصاصی با مهندس امید سلمانی به ابعاد فعالیت این شرکت 

پرداختیم.
مهندس امیدسلمانی با اشــاره به نقش نمایشگاه های قطعات 
خودرو در سطح کشور بیان کرد: صرف نظر از اینکه امسال تصمیم 
گرفتیم تا در نمایشگاه قطعات خودرو تهران حضور نداشته باشیم 
اما به خودی خود نمایشگاه ها تاثیرگذار هستند. به طور مثال در 
آلمان نمایشگاه قطعات این کشور بیش از ۱۸۰ سال قدمت دارد، 
نمایشگاه قطعات خودرو زمانی هدفمند می شود که همه مسائل و 
موضوعات به خوبی  پیش رفته باشد، لذا با این شرایط اقتصادی در 
کشور عملا نمایشگاه ها نمی توانند بازخورد مدنظر را داشته باشند. 
وی با اشاره به نمایشگاه قطعات خودرو طهران که ۹تا ۱۲ آبانماه جاری 
برگزار شد، گفت: علاوه بر آن که کسبه امکان تعطیلی کسب و کار خود 
را برای حضور در نمایشگاه امسال نداشتند و فرصت روز جمعه نیز از 
آن ها سلب شده بود. کارمندان و کارگرانی که می توانستند از فرصت 
بازدید نمایشگاه استفاده کرده و خط مشی برای ادامه فعالیت خود را 

به دست آورند نیز از آن محروم شدند. 
 امید سلمانی با اشاره به نمایشگاه قطعات خودرو در شهرستان ها 
ادامه داد: حضور در نمایشــگاه های شهرستان با توجه به رشد 

شبکه های اجتماعی و دیگر راه های ارتباطی از اثرگذاری کمی 
برخوردار اســت لذا برگزاری این نمایشگاه ها تنها صرف هزینه 
است.  مدیریت طهران پارت با انتقاد در خصوص هزینه های بالای 
غرفه ســازی در نمایشگاه ها افزود: با توجه به وضعیت اقتصادی 
کشــور می توان غرفه های دائمی شــکیل و زیبایی ساخت که 
شــرکت کنندگان بتوانند با هزینه های کمتری در نمایشگاه ها 

حضور پیدا کنند. 
مهندس امیدسلمانی با اشــاره به موضوع اهمیت دانش در این 
شرکت گفت: ما امسال توانستیم به پشتوانه فعالیت های چند 
ســاله خود در زمینه های علمی و خلاقیت در تولید و نوآوری، 
شرکت دانش بنیان تیزبین پیشرو کوشا را به ثبت برسانیم و در 
صنف لوازم یدکی خودرو جزء اولین شرکت هایی باشیم که قدم 
در راه دانش بنیان شدن نهادیم. این مسیر رسالت ما است تا به 

ساختارهای زیربنایی علوم تحقیقاتی برسیم. 
وی با تاکید بر رشد تولید در طهران پارت ادامه داد: در سال ۱4۰۱ 
ســنگ بنای کارخانه جدیدی را گذاشتیم و در حال احداث آن 
هستیم که در سال ۱4۰۲ این سایت تولید نیز وارد مدار خواهد 

شــد. با به کارگیری تجارب متخصصین و اساتید مجرب روند 
بهتــری در حیطه آموزش منابع انســانی در پیش گرفتیم زیرا 
معتقدیم بزرگترین سرمایه هر شرکتی نیروی انسانی متخصص 

و زبده آن است.
مدیریت طهران پارت در خصوص آموزش نیروی انســانی ادامه 
داد: از آنجا که آموزش را ســرمایه گذاری بلند مدت در شرکت 
می دانیم. در شــرکت طهران پارت برنامه مدونی برای آموزش 
پرسنل در حوزه مهندسی فنی، تخصصی و مکانیک، مدیریت 
زمان، فروش و ســایر واحدها تهیه کردیم که در حال اجرای آن 
هستیم و خرسندیم که مورد استقبال پرسنل محترم شرکت هم 

قرار گرفته و با جدیت لازم ما را همراهی می نمایند.
امید ســلمانی با تاکید بر این که تولید قطعات خودرو یک کار 
تخصصی اســت، تصریح کرد: مگر می شود کار تخصصی انجام 
دهیم و نیروی متخصص نداشــته باشیم؟! کارکنان گواهینامه 
معتبر کار در بخش مورد نظر نداشته باشند؟ در حال حاضر 7۲ 
پرسنل داریم که اکثرا دارای تحصیلات عالی می باشند و با روند 
آموزش های مهارتی و فنی در نهایت در خدمت شرکت هستند.

مدیریت طهران پارت با اشاره به شعار »تی پیکو، تیپی نو« در این 
شرکت گفت: شعار ما در طهران پارت یک شعار عادی نیست و ما 
همواره در تلاشیم تا خدمات و کیفیت عالی به همراه نوآوری به 
مشتریان ارائه کنیم و به دنبال به روزرسانی خدمات و محصولات 
خود هســتیم، معتقدیم اگر در کار خود نوآوری نداشته باشیم، 
کارایی لازم را نخواهیم داشت بنابراین تولید قطعات با کیفیت و 

اصالت بهترین نتیجه را در برخواهد داشت.
امید سلمانی با اشاره به طرح شناسه کالا گفت: طرح شناسه کالا 
یک اجبار است و ماهم بر خلاف میل باطنی این طرح را با احترام 
به قانون مطابق آن اجرا خواهیم نمود لذا هنگامی که رقابت ایجاد 
شود جایی برای گرانفروشی، اصلاح قیمت گذاری یا کدشناسه و 
رهگیری فضایی نخواهد داشت، ما معتقدیم دولت باید بازار رقابتی 
ایجاد کند و در پی این بــازار رقابتی مطمئناً کیفیت محصول و 

قیمت های مناسب برای مصرف کننده فراهم خواهد شد.
مدیر محترم شرکت دانش بنیان تیزبین پیشرو کوشا با اشاره به 
کیفیت محصولات این شرکت، تاکید کرد: ضمانت و کیفیت در 
گرو رقابت ســالم است و ما در طراحی و ساخت قطعات، تنظیم 
تست پلن های مورد نیاز از دانش متخصصین مربوطه در جهت 
تولید ات بهره مند می شــویم و هیچ محصولی در طهران پارت 
کپی ســازی نمی شــود چراکه نوآوری و دانش تولید همواره با 

بهینه سازی قطعات انجام پذیرفته است.
مهندس امید ســلمانی در پایان گفت: طهــران پارت خود را با 
هیچ تولیدکننده دیگری مقایســه نمی کند و خط مشی، ایده و 
دستاوردهای خود را ملاک عمل قرار می دهد. در بحث برندینگ 
این زمان است که شهرت و ســرآمدی شرکت را هویدا کرده تا 
بتواند کیفیت، اصالت و نوآوری را در سیاســت های کلان خود 

حفظ و ارتقا دهد. 
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